
La présente délibération peut faire l’objet d’un recours devant le Tribunal Administratif dans un délai 
de deux mois à compter de sa publication.  

Saint-Martin-d’Hères, le 12 octobre 2020 

Direction générale des services 
Direction des affaires juridiques et institutionnelles 

Extrait des délibérations 
du Conseil d’Administration de l’Université Grenoble Alpes 

Séance du lundi 12 octobre 2020 

N°13 – D. 12.10.2020 

L’an deux mil vingt, le douze octobre à quatorze heures, le conseil d’administration de l’Université 
Grenoble Alpes était rassemblé en séance plénière sous la présidence de Monsieur LAKHNECH Yassine, 
président. 

Point à l’ordre du jour :  

5.2. Campagne d’emploi 2nd degré 

Membres présents : LAKHNECH Yassine, BERRUT Catherine, SCOLAN Virginie, PERSICO Simon, MERLE 
Elsa, BARBIER Emmanuel, BERZIN Corinne, SCHWARTZ Jean-Luc, LAMBLIN Jacob, LETUE Frédérique, LE 
ROY Anne, ADAM Véronique, VINCENT Thierry, ALTISEN Karine, RIFFARD Coline, FORESTIER Gérard, 
CHALON Nathalie, BORRAS Isabelle, MICHEL Mickaël, OUDART Martin, MOREAU Clélia, COURTOIS 
Nathanaël, DAVAI Camille, MANDROUX Thomas, KELLOUAI Wanda, PARET Jérôme, CORVAISIER 
Bénédicte, SAMSON Yves, DESPREZ Frédéric, FEIGE Jean-Jacques.  

Membres représentés : MERMILLOD Martial (donne procuration à MERLE Elsa), SCOTTO D’ARDINO 
Laurent (donne procuration à SCHWARTZ Jean-Luc), BESSIERES Bernard (donne procuration à ADAM 
Véronique), TERRIER Laurent (donne procuration à RIFFARD Coline), NEUDER Yannick (donne 
procuration à LAKHNECH Yassine), BOLF Edith (donne procuration à BARBIER Emmanuel). 

Membres absents ou excusés : tous les autres membres. 



La présente délibération peut faire l’objet d’un recours devant le Tribunal Administratif dans un délai 
de deux mois à compter de sa publication.  

Vu l’avis du comité technique du 7 octobre 2020, 

Considérant la proposition de postes ouverts à la publication dans le cadre de la campagne d’emploi 
2021 relative aux enseignants du second degré en annexe ; 

Il est proposé au conseil d’administration d’approuver la proposition de postes ouverts à la publication 
dans le cadre de la campagne d’emploi 2021 relative aux enseignants du second degré en annexe. 

Le résultat du vote est le suivant : 

Après en avoir délibéré le conseil d’administration approuve, à la majorité de ses membres présents 
et représentés, la campagne d’emploi 2021 relative aux enseignants du second degré en annexe. 

Fait à Saint-Martin-d’Hères, le 12 octobre 2020 
Pour le Président et par délégation 

Le Directeur général des services, 
Joris BENELLE 

Membres en exercice 41 
Membres présents 30 
Membres représentés 6 
Nombre de votants 36 
Voix favorables 17 
Voix défavorables 15 
Abstentions 4 

Publié le : 08/12/2020

Transmis au Rectorat le : 08/12/2020



DOCUMENT DE TRAVAIL

DGDRH - DAPRH 1 12/10/2020

Numéro de 
poste N° national Composante Corps Dernier occupant du 

poste Motif du départ Date vacance 
du poste

Nature de la 
demande pour la 
C2021
(maintien, 
transfo) 

Corps Discipline 2nd Degré Campagne emplois 2021

38531 PRCE1950 IUT1 Grenoble Professeur certifié JOYE Nicole Retraite 01/09/2020 Maintien Professeur certifié ANGLAIS Mobilité interne

38698 PRAG2134 IUT2 Grenoble Professeur agrégé PERRIN Florence Mutation externe 01/02/2019 Maintien Professeur agrégé ECONOMIE GEST. Mobilité interne

37812 PRCE1071 SUAPS Professeur certifié FABRE Michel Retraite 01/10/2021 Maintien Professeur certifié EDUCAT.PHYS.SPORT Mobilité interne

37811 PRCE1070 SUAPS Professeur certifié DIDRY Nicolas Réussite concours 
MCF 01/09/2020 Maintien Professeur certifié EDUCAT.PHYS.SPORT Mobilité interne et Externe

37292 PRCE0523 SUAPS Professeur certifié MASSIT Christophe Mutation externe 01/09/2020 Maintien Professeur certifié EDUCAT.PHYS.SPORT Mobilité interne

38849 PREC1701 INSPE 1er degré DESCHAUX Joel Retraite 01/10/2019 Maintien 1er degré Mobilité externe

38870 PRAG1729 INSPE Professeur agrégé FESQUET Isabelle Retraite 01/02/2021
01/10/2021 Maintien Professeur agrégé EDUCAT. MUSICALE Mobilité interne et Externe

38895 PRAG1761 INSPE Professeur agrégé EMPTOZ Bernard Retraite 01/10/2020 Maintien Professeur agrégé MATHEMATIQUES Mobilité interne

38120 PRAG1390 UFR LE Professeur agrégé SINIC Isabelle Réussite concours 
MCF Ext. 01/09/2020 Maintien Professeur agrégé ANGLAIS Mobilité interne et Externe

38305 PRAG1578 UFR LE Professeur agrégé QUOST Christine Retraite 01/02/2020 Maintien Professeur agrégé ANGLAIS Mobilité interne

37882 PRCE1143 UFR FEG Professeur certifié SEBASTIEN Georges Retraite 01/10/2020 Maintien Professeur certifié SC. ECO. ET SOCIALES Mobilité interne et Externe

37742 26MCF0998 UFR FEG Maitre de conf. TRUC Françoise Retraite 01/09/2020 Transformation Professeur certifié MATHEMATIQUES Mobilité interne

DEMANDE

CAMPAGNE D'EMPLOIS 2021 - 2nd Degré
POSTE OCCUPANT



DOCUMENT DE TRAVAIL

DGDRH - DAPRH 2 12/10/2020

Numéro de 
poste N° national Composante Corps Dernier occupant du 

poste Motif du départ Date vacance 
du poste

Nature de la 
demande pour la 
C2021
(maintien, 
transfo) 

Corps Discipline 2nd Degré Campagne emplois 2021

DEMANDEPOSTE OCCUPANT

37261 PRAG0491 UFR STAPS Professeur agrégé RANNOU Marie 
Thérese Retraite 01/09/2020 Maintien Professeur agrégé EDUCAT.PHYS.SPORT Mobilité interne

36909 PRAG0127 UFR STAPS Professeur agrégé CREPATTE Pierre Retraite 09/09/2021 Maintien Professeur agrégé EDUCAT.PHYS.SPORT Mobilité interne


	Membres absents ou excusés : tous les autres membres.
	Considérant la proposition de postes ouverts à la publication dans le cadre de la campagne d’emploi 2021 relative aux enseignants du second degré en annexe ;
	Il est proposé au conseil d’administration d’approuver la proposition de postes ouverts à la publication dans le cadre de la campagne d’emploi 2021 relative aux enseignants du second degré en annexe.
	Point5-2_Campagne_emploi_2nd_degre.pdf
	demandes C2021 2nd Degré


